הפְּנים נראה איך לי? חשוב מה ממרכזות: שאלות ולשאול בתוכנו עמוק להתבונן

משמעותו של מקום?
1 הספר 'קול התור' מיוחס לר' הלל ריבלין משקלוב, תלמידו של הגר"א )הגאון ר' אליהו מווילנה(
וממנהיגי העלייה לארץ של תלמידי הגר"א. בספר אסופות דרשות על הגאולה על פי הקבלה.
הגר"א ראה בשנת הת"ר )1840( שנת גאולה. על פי חישובי הקיצין הללו נקרא שם הספר 'קול

התור'.